

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2011-1-71 (Devralma)
Karar Sayısı : 11-31/620-191
Karar Tarihi : 17.5.2011

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ (İkinci Başkan)
Üyeler : İsmail Hakkı KARAKELLE, Doc. Dr. Cevdet İlhan
GÜNAY, Murat ÇETİNKAYA, Reşit GÜRPINAR

10 **B. RAPORTÖRLER:** Metin PEKTAŞ, Seda Nurtaç BAYRAMOĞLU

**C. BİLDİRİMDE
BULUNAN**

- Mustafa Mehmet Corporation
Temsilcisi: Mehmet C. EKİNALAN
Thrace Basin Natural Gas Corporation Ankara Türkiye
Şubesi / Turan Güneş Bulvarı 708. Sokak 14/4 06550
Çankaya/Ankara
- TransAtlanticWorldwide Ltd.
Temsilcisi: Av. Selçuk ŞENGÜLER,
Av. Nazlı Nil YUKARUÇ, Av. Burcu ÖZSEVİNÇ
Cumhuriyet Caddesi, Çınar Apt. No: 25 Kat 4 Elmadağ
34437 Taksim/ İstanbul

D. TARAFLAR

- TransAtlantic Worldwide Ltd.
Trident Corporate Services (Bahamas) Limited 1st Floor,
Kings Court, Bay Street, PO Box N-3944, Nassau,
BAHAMA
- Mustafa Mehmet Corporation
5030 Anchor Way, Christiansted, USVI 00820

20

E. DOSYA KONUSU: Mustafa Mehmet Corporation'ın sahip olduğu Thrace Basin Natural Gas Türkiye Corporation'ın hisselerinin ve kontrolünün tamamının, TransAtlantic Worldwide Ltd. tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.

30

F. DOSYA EVRELERİ: Kurum kayıtlarına 26.4.2011 tarih ve 3155 sayılı ile giren bildirim üzerine, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" in ilgili hükümleri uyarınca yapılan inceleme sonucu düzenlenen 12.05.2011 tarih ve 2011-1-71/ Öİ-11-354.MP sayılı Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu, 13.05.2011 tarih ve REK.0.05.00.00-120/123 sayılı Başkanlık Önergesi ile 11-31 sayılı Kurul toplantısında görüşülerek karara bağlanmıştır.

40

G. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ: İlgili raporda özetle; bildirim konusu devralma işleminin, 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun ve 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulu'ndan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında bir devralma işlemi olduğu; bununla birlikte söz konusu işlem sonucu 4054 sayılı Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'un 7. maddesi ile yasaklanan, bir ya da birden fazla teşebbüsün hakim durum yaratmaya veya mevcut hakim durumlarını güçlendirmeye yönelik olarak, ülkenin bütünü yahut bir kısmında herhangi bir mal veya hizmet piyasasındaki rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının

11-31/620-191

söz konusu olmadığı, dolayısıyla söz konusu işleme izin verilmesi gerektiği ifade edilmiştir.

H. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

H.1. İşlemin Konusu ve Tarafları

50 İşlemin konusunu, Mustafa Mehmet Corporation'ın sahip olduğu Thrace Basin Natural Gas Türkiye Corporation'ın hisselerinin ve kontrolünün tamamının, TransAtlantic Worldwide Ltd. tarafından devralınması işlemi oluşturmaktadır.

Dosya mevcudu bilgilerden; taraf şirket ve bağlı oldukların grupların petrol ve doğal gaz arama ve doğal gaz toptan satışı alanlarında faaliyetlerinin bulunduğu anlaşılmıştır.

Tarafların ciro bilgilerine aşağıdaki tabloda yer verilmiştir:

Tablo 1- Ciro Bilgileri

İşlem Tarafları	Türkiye Ciro (TL- 2010 yılı)
Transatlantic	
TBNG	

H.2. Etkilenen Pazarlar

Etkilenen pazarlara ilişkin olarak dosya mevcudu bilgi ve belgelerden elde edilen verileri özetleyen tablolar aşağıda yer almaktadır:

Tablo 2- Etkilenen Pazarlar

No	Etkilenen Pazar	Coğrafi Pazar	(Yatay/ Dikey)	Pazar Payı (%)		
				Devralan /Birleşen	D.konu /Birleşen	Toplam
1	Doğal Gaz Toptan Satışı Pazarı	Türkiye	Yatay			

60

Tablo 3- Etkilenen Pazarlardaki Rakiplere İlişkin Pazar Payı Bilgisi

Etkilenen Pazar	Rakip Teşebbüsler	(Yatay/ Dikey)	Pazar Payı(%)
Etkilenen Pazar	Botaş Boru Hatları İle Petrol Taşıma A.Ş.	Yatay	
	Enerco Enerji San. Ve Tic. A.Ş.	Yatay	
	Energaz Gaz Elektrik Su Dağıtım A.Ş.	Yatay	
	Bosphorus Gaz Corporation A.Ş.	Yatay	
	Avrasya Gaz A.Ş.	Yatay	
	Shell & Turcas Petrol A.Ş.	Yatay	
	Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı	Yatay	
Etkilenen Pazar	Petrol Ofisi A.Ş.	Yatay	
	Stratic Energy Turkey Inc.	Yatay	
	Toreador/Tiway Oil A.Ş.	Yatay	

I. SONUÇ

70 Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna, işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde belirtilen nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.